



Łódź, 13 kwietnia 2017 roku

## Wiosna w Pałacu

**Akademia Muzyczna w Łodzi zaprasza na koncert „Wiosna w Pałacu”, który odbędzie się w środę 19 kwietnia 2017 roku w nowo odrestaurowanej Sali Koncertowej nr 31 w Pałacu przy ul. Gdańskiej 32. W programie zaplanowano głównie utwory XX-wieczne, w tym inspirowane muzyką jazzową, klezmerską i latynoamerykańskimi rytmami. W duetach wystąpią pedagodzy łódzkiej Akademii. Początek o godzinie 18.00. Wstęp wolny.**

Koncert to jedno z wydarzeń promujących rezultaty projektu konserwatorsko-rewitalizacyjnego, który toczył się we wnętrzach Pałacu Akademii Muzycznej w Łodzi od 2014 roku. W odrestaurowanej Sali Koncertowej na piętrze wystąpią w duetach uznani artyści związani na co dzień z łódzką Akademią. Beata Zawadzka-Kłos (sopran) zaśpiewa z towarzyszeniem Macieja Staszewskiego (gitara), z którym w duecie zagra również Paweł Gusnar (saksofon), a na finał Robert Stefański (klarnet) wystąpi z Leszkiem Kołodziejewskim (akordeon).

Podczas koncertu zabrzmiały następujące utwory: *Bachianas Brasileiras* nr 5 Heitora Villi-Lobosa, *Pieces Grega* Hyslopa, *Adagio* op. 44L Gerarda Drozda, *Impresja* Macieja Staszewskiego, *Café 1930* – jedna z części *Histoire du Tango* Astora Piazzolli, *Arioso* z *Koncertu klarnetowego* Aleksandra Tansmana, *Clari-accord* Sławomira Kaczorowskiego i *Sholem-alekhem, rov Feidman!* Béli Kovácsa.

Wydarzenie jest realizowane w ramach zadania „Organizacja norwesko-polskich działań upowszechniających rezultaty projektu Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi” w związku z realizacją projektu „Stworzenie nowoczesnej przestrzeni koncertowej i zachowanie historycznego dziedzictwa kulturowego Łodzi poprzez realizację prac konserwatorsko-rewitalizacyjnych w Pałacu Karola Poznańskiego”, Fundusz Współpracy Dwustronnej część „b”. Wsparcie udzielone z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii, oraz środków krajowych.

Więcej informacji: <http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/kwiecien-2017/151777-wiosna-w-palacu/>